
UCHWAŁA NR XXXII/183/13
RADY GMINY RYMAŃ

z dnia 17 lipca 2013 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rymaniu

Na podstawie  art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., 
poz.594) Rada Gminy Rymań uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/96/2004 Rady Gminy Rymań z dnia 09 lipca 2004 roku w sprawie uchwalenia statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rymaniu wprowadza się następujące zmiany: 

W załączniku nr 1 do w/w uchwały w § 4 ust. 4 po lit. „c” dodaje się lit.„d” w następującym brzmieniu: 

„d/  realizacja zadań z zakresu przyznawania i wypłacania dodatków mieszkaniowych”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2013 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Ekiert

Id: D1E6335E-BDBF-49BC-9F06-096F811486C0. Podpisany Strona 1




